b De posthu. heredi. insti. C Quinqz modis fit posthu. s. nat post mortē patris. Item post testm ante mortē. vt. ff. de iniust. tes. l. iiii. h. i. Itē arrogato filio post testm. Itē post mortē aut: qz incipit nepos in sui patris potestate esse vt posthumus. Item nepos auo moriente filio. vt. ff. de libe. et posthu. filius a patre. h. i.

c Post. intestato. nunc respondet.

d Ruptum sit. vt insti. de exhere. li. h. i.

E Nihil deberi. vt. ff. de iniust. tes. qz vrore. et ff. de leg. ii. si quis testamēto. et ff. de fideicō. li. generalr. h. ex testamēto. secus autē iure aut. hoc casu: vt. s. tit. j. auf. ex causa. Nel dic qz ibilo.

qui in nato pterito: hic in posthumo. Item p. ff. de iniust. te. posthu

A mus. et. l. filio. solu. vt dices. j. l. propt.

E Xoris ab ortu. puta mortuū fecit.

F Non solui. cū nec natu videatur: vt. ff. de ver. sig. l. si qui mortui.

G Decesserit. emitit tñ vocem vt differata. l. seq.

b Restitui. vt. ff. s. li be. et posthu. l. qd dī. et institu. de exher. li. h. i. Sz p. ff. de iniust. test. posthu. et. l. filio. so lu. ibi viuo testatore et nat fuit et decessit: hic post. Nel ibi de egitate vt ibi dicit. et h. de rigore. Itē p. ff. de iniust. tes. l. filio. Sol. ibi i nato p terito h. in posthumo. Nel ibi de equitate. vt ibi dicit. h. de rigore.

i Q uod. fuerit. i. k Si nō. si p. qz. cum em̄ sit fili ali eu ante. cedere nō pot. vt insti. de her. qua. et dif. h. sui. Secus g si alius pcederet. vt qz h eset nepos qui nascit: vt. ff. d. test. mil. si filius familias.

l Pascēdo. s. viuus et durasset viuus.

m Elogio. i. testo. n Elia. et decesserit. o Hoc ipm. i. vocem non emitteret.

p Rumpi. vt. s. l. p. xi. et ff. eo. l. qd dicitur. q Hōstrū. h. em̄ nō sunt liberi. vt. ff. de sta. bo. l. nō sunt liberi. et de ver. sig. l. ostensum. Sed arg. cōtra. e. tit. de ver. sig. l. queret aligs. Sz ibi quo ad hoc vt ma tri pficiant non vt sibi. Et refert an ex bestia.

r Hidā. onob. modis dic ca sum. Primo instituo posthumū qui mibi na scet post mortē meā in tra decē mēses Sz h na tus i vita. post testm fin git institutio lz non sit. Scđo instituo posthu mū qui mibi nascef vs.

Lafus po

nit dupl

qz ad decē mēses cōpletos qui menses cōputentur post mortē meā et fm bunc scđo casum ponitur intra pro citra. in primo non.

s Intra. id est citra.

t Decem mensium. ex tunc currentium.

v Post mortem meam. computandos an cucurrerint.

x Mortis. i. post mortē fm p̄imum casuz videant filiū nati in via.

y Videantur. filiū nati in vita.

z Non contineri. et sic preteriti.